別記様式第１号
令和４年度高病原性鳥インフルエンザ緊急対策事業
補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
  広 島 県 知 事　様
団体の所在地
団体の名称
代表者 氏名
　　年度において別紙事業計画書及び収支予算書のとおり事業を実施したいので，広島県畜産振興事業補助金交付要綱第３条の規定により補助金
　　　円の交付を申請します。
	事　　業　　名
	申　　請　　額

	高病原性鳥インフルエンザ緊急対策事業

注）１　市町が補助金交付申請者である場合にあっては，｢及び収支予算書」を削ること。
    ２　複数の事業をまとめて補助金交付申請する場合，　　　　年広島県畜産振興事業補助　　　金交付申請書とし，補助金の内訳を記載すること。
PAGE